

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

کبیر توخی  
۳۰ دسمبر ۲۰۱۸

## گوشه ای از پیامدهای ۷ ثور و ۶ جدی

ما باز ماندگان "جنبش دموکراتیک نوین افغانستان" در جوشا جوش مبارزه با سوسیال امپریالیزم شوروی و مزدورانش - خلق و پرچم و خاد و - ... از نفوذ عوامل خاد و سایر جواسیس در درون محافل (کمتر)، در درون گروه ها (زیاد تر) و در درون سازمانها (زیادترین) غافل ماندیم (به خصوص مغز های تشکلات ها و اعضای کمیته مرکزی ها). زمانی که به تخریب و به هم اندازی ما آغاز کردند، باز هم غافل ماندیم؛ زمانی که انشعاب را بر ما تحمیل کردند باز هم به خود نیامدیم؛ تا این که گل های سرسید ما را گرفتار کردند و به زندان بردند و سرسپرده های ما را سر بریدند و شکسته ها و سرخم ها را به مصاحبه ها و داشتند و نفوذی هایشان را در مصاحبه های رادیویی با سرخم های تسلیمی ما هموند ساختند و توبه نامه ها نوشتند و ابراز ندامت و پشیمانی نمودند. شمار زیادی از آنانرا از حلقه دار دور برده به قید های بلند محکوم و زندانی کردند. انفجار بیخ و بنیاد ما را همین عدم آگاهی ما، یا به بیان سیکالوژیک "عدم شم سیاسی لازم غرض شناخت عوامل نفوذی دشمن در درون حزب و یا سازمان ویا" .... (عمدتاً) سبب شده است.

شماری از ما کمونیست ها که تا کنون زنده مانده ایم، بعد از دهه ها مبارزه و افت و خیز باز هم به رزم ما تداوم بخشیده ایم؛ اگر چه شکست خورده ایم؛ مگر لحظه ای هم در جا نزدیم. ایستادیم و کار و پیکار و رزم بی امان خود را تا آخرین رمق ادامه داده و می دهیم.

اکنون بر نسل نو و برومند و جوان کشور است که تاریخ ما را با دقت بار بار بخوانند و بی حب و بغض به نقد بکشند و از آن پند و عبرت بگیرند. خوبی ها و فداکاری ها و ایستادگی های ما را که تا پای جان ایستادیم بستایند و از دست آورد های مثبت ما در سطح جهان بیاموزند و از اشتباهات ما برحذر باشند و بکوشند تا شم سیاسی خودشان را بلند و باز هم بلندتر ببرند و اجازه ندهند که نفوذی های دشمن (چون گذشته های خونین) باز هم کارشان را از سر گیرند. به امید چنین روز ها و به امید وحدت و همبستگی دیالکتیکی برای ساختمان یک حزب کمونیست واقعی.!